O Coordenador do PPGECM no uso de suas atribuições torna pública a

Banca do Processo Seletivo do Mestrado e Doutorado – Edital 006/2021.

1. PROVA ESCRITA – MESTRADO

Profa. Dra. Adda Daniela Lima Figueiredo Echalar

Profa. Dra. Anna Maria Canavarro Benite

Profa. Dra. Cinthia Letícia de Carvalho Roversi Genovese

Prof. Dr. Cláudio Roberto Machado Benite

Profa. Dra. Rosemara Lopes

2. PROVA ORAL - MESTRADO

Prof. Dr. José Pedro Machado Ribeiro

Prof. Dr. José Rildo de Oliveira Queiroz

Profa. Dra. Karly Barbosa Alvarenga

3. PROVA ORAL – DOUTORADO

Prof. Dr. Rones de Deus Paranhos

Profa. Dra. Agustina Rosa Echeverría

Profa. Dra. Simone Sendin Moreira Guimarães

ORIENTADOR ESCOLHIDO PELO CANDIDATO

4. AVALIAÇÃO DE PROJETOS DO MESTRADO E DO DOUTORADO

Todos os professores do PPGECM, listados no anexo Anexo VI.

Em Goiânia, 20 de dezembro de 2021.

Prof. Dr. Márlon Herbert Flora Barbosa Soares

Coordenador do PPGECM